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«حجرهای برای گانگستر» به کتابفروشیها آمد«حجرهای برای گانگستر» به کتابفروشیها آمد

انتشار جدیدترین کتاب در حوزۀ تازهمسلمانانانتشار جدیدترین کتاب در حوزۀ تازهمسلمانان

جدیدترین کتاب با موضوع بیداری معنوی انسان امروزین و پدیدۀ تازهمسلمانان غربیجدیدترین کتاب با موضوع بیداری معنوی انسان امروزین و پدیدۀ تازهمسلمانان غربی
منتشر شد.منتشر شد.

«حجرهای برای گانگستر» به قلم حامد حسین وقار (مایکل بوث) و با ترجمۀ احمد«حجرهای برای گانگستر» به قلم حامد حسین وقار (مایکل بوث) و با ترجمۀ احمد
عبدالهزاده مهنه روی پیشخوان کتابفروشیها قرار گرفت.عبدالهزاده مهنه روی پیشخوان کتابفروشیها قرار گرفت.

این کتاب که عنوان فرعی «سرگذشت مسلمانشدن جوان آمریکایی» را بر پیشانی خوداین کتاب که عنوان فرعی «سرگذشت مسلمانشدن جوان آمریکایی» را بر پیشانی خود
دارد، زندگینامۀ خودنوشت جوانی است که زندگی به سبک گانگسترهای آمریکایی ودارد، زندگینامۀ خودنوشت جوانی است که زندگی به سبک گانگسترهای آمریکایی و

گرفتاری در زندانهای این کشور را سالها از نزدیک چشیده و درنهایت، اسلام را تنها راهگرفتاری در زندانهای این کشور را سالها از نزدیک چشیده و درنهایت، اسلام را تنها راه
نجات خود یافته است.نجات خود یافته است.

نویسنده در این کتاب، نکتههایی ناشنیده از زندگی گانگستری در آمریکا، وضعیت زندانهاینویسنده در این کتاب، نکتههایی ناشنیده از زندگی گانگستری در آمریکا، وضعیت زندانهای
این کشور، جستوجو در ادیان مختلف و زندگی طلبگی در قم را با زبانی ساده و رواناین کشور، جستوجو در ادیان مختلف و زندگی طلبگی در قم را با زبانی ساده و روان

با خواننده در میان میگذارد.با خواننده در میان میگذارد.

مترجم کتاب با کسب اجازۀ رسمی از نویسنده و ناشر، به ترجمۀ این اثر دست زدهمترجم کتاب با کسب اجازۀ رسمی از نویسنده و ناشر، به ترجمۀ این اثر دست زده
است. وی پیش از این نیز با انتشار «و خدا ما را خواند...»، سرگذشتهایی خواندنی ازاست. وی پیش از این نیز با انتشار «و خدا ما را خواند...»، سرگذشتهایی خواندنی از

زبان تازهمسلمانان را در قالب کتاب عرضه کرده است.زبان تازهمسلمانان را در قالب کتاب عرضه کرده است.

رقص در معبد هاریکریشنا، نبرد با سفیدپوستها، نمازهای یکساعته، دوستان زندان ورقص در معبد هاریکریشنا، نبرد با سفیدپوستها، نمازهای یکساعته، دوستان زندان و
دعای کمیل در لسآنجلس عنوان برخی از فصلهای این کتاب است.دعای کمیل در لسآنجلس عنوان برخی از فصلهای این کتاب است.

برای خرید اینترنتی کتاب، به نشانی ir.kavianbook بروید.برای خرید اینترنتی کتاب، به نشانی ir.kavianbook بروید.

«حجرهای برای گانگستر» را انتشارات کاویان کتاب در ۷۲ صفحه و با قیمت ۵۵۰۰ تومان«حجرهای برای گانگستر» را انتشارات کاویان کتاب در ۷۲ صفحه و با قیمت ۵۵۰۰ تومان
روانۀ بازار نشر کرده است.روانۀ بازار نشر کرده است.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 1 / 1صفحه 1 / 1

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

